
 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 1999 M. LIEPOS 14 D. 

ĮSAKYMO NR. 217 „DĖL ATLIEKŲ TVARKYMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2018 m. rugsėjo 21 d. Nr. D1-842 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  Atliekų tvarkymo taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 

1999 m. liepos 14 d. įsakymu Nr. 217 „Dėl Atliekų tvarkymo taisyklių patvirtinimo“: 

1. Papildau 105
1
 punktu: 

„105
1
. Degiosios atliekos gali būti laikomos atskiroje atliekų sąvartyno kaupo dalyje, 

įrengtoje atliekų sąvartyno sekcijoje, kurioje vykdoma ir atliekų šalinimo veikla, tačiau turi būti 

įdiegti techniniai sprendiniai ir (arba) įrenginiai, užtikrinantys, kad degiosios atliekos 

nesusimaišys su šalinamomis atliekomis. Dalyje, kurioje laikomos degiosios atliekos, atliekų 

šalinimo veikla negali būti vykdoma.“. 

2. Pakeičiu 107 punktą ir jį išdėstau taip: 

„107. Degiosios atliekos, kurias planuojama laikyti įrengtame kaupe/sąvartyno kaupo dalyje, 

turi būti laikomos pagal galiojančius teisės aktus, numatant techninius sprendimus, įgalinančius 

nesudėtingą degiųjų atliekų kaupo rekultivavimą neviršijant Taisyklėse nustatyto atliekų laikymo 

termino, siekiant sudeginti degiąsias atliekas joms deginti skirtuose įrenginiuose.“. 

3. Pakeičiu 114 punktą ir jį išdėstau taip: 

„114. Degiųjų atliekų talpinimas įrengtuose kaupuose, rietuvėse ar sąvartyno kaupo dalyse ir 

paėmimas iš jų turi būti užfiksuojamas surašant aktą, kuriame nurodoma degiųjų atliekų 

patalpinimo ar paėmimo vieta ir laikas, kaupo ar rietuvės formavimo, išformavimo pradžia ir 

pabaiga, surašiusio aktą atsakingo asmens vardas, pavardė ir pareigos.“. 

 

 

 

Aplinkos ministras Kęstutis Navickas 


